
 

 

 
 

Driftsstyret Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Kjelsås skole og Aktivitetsskole 

 

Møtereferat driftsstyremøte 08.03.2022 

 

Tilstede: Fredrik Markhus, foreldrerepresentant, Driftsstyreleder 
Gard Midtsund, foreldrerepresentant 
Sidsel Kjeldaas Salte, fast politisk representant (H) 
Randi Kiil, fast politisk representant (SV) 
Borgar Aamaas, fast politisk representant (V) 
Kittil Paalgard, ansattes representant 
Cameron Douglas Hjelmstad, ansattes representant 
André Almstrøm, leder for Aktivitetsskolen 
Henriette Randsborg, rektor 
Anne Skovly, assisterende rektor, Kjelsås skole 

Forfall:  

 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Teams 

Møtetid:  8. mars 2022 kl 16:00 

 

Referat fra DS  

Saksnummer Sak 

Sak 09/2022: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Ok! 
 

Sak 10/2022:  Godkjenning av referat fra møtet 18.01.2022 
Ok! 
 

Sak 11/2022: Informasjon fra skole og AKS 
Skole:  
Hatt utlysninger på kontaktlærerstillinger. Ansatt 5 nye lærere, samt gitt 3 ansatte i 
vikariater- faste stillinger. 
Fraværet har "stabilisert" seg.  
 
AKS: 
Fraværet er noe lavere nå en ved oppstart. Har ansatt flere dette halvåret. 
Planlagte aktiviteter er gjennomført. Driften går bra! 

Sak 12/2022: Informasjon fra FAU 

Har hatt to møter hittil i år. 

På det første møtet ble FAU informert om elevundersøkelsen 2021 fra 
elevrådsrepresentanten og skolens ledelse. 



Det andre møtet ble brukt til arbeid i ulike grupper, slik som FAU sitt bidrag inn 
mot å jobbe for et godt klassemiljø, trafikksituasjon (spesielt rundt områder som er 
berørt av trafikken fra Oset), 17. mai mm.   

Det kommer en ny høring ang skolebehovsplanen. Arbeidet har blitt 
utsatt/forsinket grunnet korona.  

Hva skjer med bygging av ny skole på Frysja? 

Sak 13/2022: Fullstendighetserklæring 2021 

DS godkjenner fullstendighetserklæringen for skole og AKS 2021! 

Sak 14/2022: Årsoppgjør 2021  

Skolen hadde et merforbruk på kr. 61 000,-  

Det forelå et forslag til hvordan skolen skal dekke inn merforbruket. 

Vedtak: 

DS tar skolens orientering til etterretning og godkjenner skolens forslag til hvordan 

merforbruket skal dekkes inn! 

AKS har et mindreforbruk på kr. 476 000,- 

Forslag til hvordan midlene skulle fordeles lå ved møteinnkalling. 

DS tar AKS sin orientering til etterretning og godkjenner AKS sitt forslag til 

disponering av mindreforbruket! 

Sak 15/2022: Kjøp av utvidet tid i skolens ferier og inneklemt dager for barn med deltidsplass i 
AKS. 

Aktivitetsskoleleder hadde laget et saksfremlegg. Der forelå det et forslag til 
hvordan praksis skal være for kjøp av utvidet tid i ferier. 

Alle skoler i nærområdet har valgt denne praksisen. Det er et ønske om at Kjelsås 
skole også vedtar denne praksisen for kjøp av utvidet tid for barn med deltidsplass 
(gjelder barn på 3. og 4. trinn). 

 

DS vedtok AKS sitt forslag for kjøp av utvidet tid for elever på 3. og 4. trinn som har 
deltidsplass! 

 

Sak 16/2022: Eventuelt 

 



 

Neste DS-møte er tirdag 31. mai kl. 16.30 på skolens møterom v/personalrommet 

Medlemmer kan hvis ønskelig, delta på møtet digitalt. 
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